image1.emf
          СОВЕТ ДЕПУ ТАТОВ РАЙКОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТ А   ____________________________________________________________________________________________________________________     П Р О Е К Т     Р Е Ш Е Н И Е       От   «__ »________     201 5   г.                   аал Райков                                              №   ____     « О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования  Райковский сельсо вет от  24   декабря 2014 года № 93   «О бюджете муниципального  образования  Райковский сельсовет Усть - Абаканского р а йона Республи ки   Хакасия  на 2015 год и плановый период 2016 - 2017   годов» , с последующими изменениями от  20.05.   2015г . № 98, от  « __ » _____2015г.  №___           Заслушав и об судив представленные Главой администрации Райковского   сельсовет а    изменения в Решение  Совета депутатов муниципального обра зо вания Райковс кий  сельсовет от 24   декабря 2014   года №   93     « О бюджете муниципального образования   Райковский сельсовет Усть - Абаканского р а йона Республики Хакасия на 2015 год и  плановый период 2016 - 2017   годов» ,    в соответствии со статьей 9 , 39, 47, 87, 92,  93, 96,153,  154   Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145 - ФЗ (в  редакции Федерального закона от 26.04.2007 № 63 - ФЗ), статьей 47 Устава  муниципального образования Райковский сельсовет Усть - Абаканского района Республики  Хакасия   Совет депутатов     Райковского  сельсовет а   РЕШИЛ:   1 .Внести  в Решение Совета депутатов муниципального образования Райковский  сельсовет от  24   декабря 2014 года № 93    « О бюджете муниципального образования   Райковский сельсовет Усть - Абаканского р а йона Республик и Хакасия на 2015 год и  плановый период 2016 - 2017   годов» ,    с последующими изменениями от   20.05. 2015г. № 98,  от  « __ » ____2015г. №___   следующие изменения:   1.1Приложение № 3   « Объем поступлений доходов в бюджет муниципального  образования Райковский сельсовет Усть - Абаканского района   Республики Хакасия»   читать  в новой редакции/приложение № 1/.   1.2.Приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального  образования Райковский сельсовет Усть - Абаканского района Республики Хакасия на  2014г» читать в новой редакции (приложе ние № 2)     1.3 Приложение № 10   « Распределение расходов бюджета по разделам, подразделам,  целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расхо дов  Российской Федерации на 2015 год» читать   в новой редакции/приложение № 3 /.                 Председ атель Совета депутатов                                                                Райковского сельсовета                                                                       А.Н.Сараев

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАЙКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

____________________________________________________________________________________________________________________

П Р О Е К Т

Р Е Ш Е Н И Е

От  «__»________  2015 г.                   аал Райков                                        № ____

«О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Райковский сельсовет от 24 декабря 2014 года № 93 «О бюджете муниципального образования  Райковский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов», с последующими изменениями от 20.05. 2015г. № 98, от «__»_____2015г. №___

     Заслушав и обсудив представленные Главой администрации Райковского сельсовета  изменения в Решение  Совета депутатов муниципального образования Райковский сельсовет от 24 декабря 2014 года № 93  «О бюджете муниципального образования  Райковский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»,  в соответствии со статьей 9, 39, 47, 87, 92, 93, 96,153, 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ (в редакции Федерального закона от 26.04.2007 № 63-ФЗ), статьей 47 Устава муниципального образования Райковский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия

Совет депутатов   Райковского сельсовета

РЕШИЛ:

1.Внести  в Решение Совета депутатов муниципального образования Райковский сельсовет от 24 декабря 2014 года № 93  «О бюджете муниципального образования  Райковский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»,  с последующими изменениями от 20.05.2015г. № 98, от «__»____2015г. №___ следующие изменения:

1.1Приложение № 3 « Объем поступлений доходов в бюджет муниципального образования Райковский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия» читать в новой редакции/приложение № 1/.

1.2.Приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Райковский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2014г» читать в новой редакции (приложение № 2)

 1.3 Приложение № 10 « Распределение расходов бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов Российской Федерации на 2015год» читать в новой редакции/приложение № 3/.

Председатель Совета депутатов

Райковского сельсовета                                                                       А.Н.Сараев